
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1454 

 
DETERMINAZIONE n. 93 del 28 marzo 2012  

 
 
OGGETTO: Locazione porzione immobiliare sita in Ortona, Via Roma adibito a sede del Centro 

provinciale per l impiego. Assunzione impegno di spesa e contestuale liquidazione 
periodo 2012. 

 
L’anno duemiladodici  il giorno ventotto  del mese di Marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO altresì l’art. 163 del T.U.E.L. 267/2000 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
RICHIAMATO  il contratto di locazione di porzione di immobile sito in Via Roma adibito a sede del 
centro Provinciale per l’impiego di proprietà dei sigg. Ciabattoni Carla e Cristina al 50% cadauna; 
DATO atto che occorre impegnare il canone per l’anno 2012; 
DATO atto che in tal modo è stata determinata la spesa dell’intervento ed individuato il creditore ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
CHE, le proprietarie sigg. Ciabattoni Carla e Cristina, hanno inoltrato a questa Amministrazione 
richiesta con la quale chiedono che gli ordinativi di pagamento dovranno essere effettuati alla sig.ra 
Ciabattoni Cristina per il suo 50% presso la Carichieti  nel c/c di cui alle seguenti coordinate bancarie 
IBAN IT57C0605077780CC0520081817, alla sig.ara Ciabattoni Carla per il suo 50% presso la 
Carichieti  nel c/c di cui alle seguenti coordinate bancarie IBAN IT07W0605077780CC0520081217; 
RITENUTO pertanto assumere impegno di spesa e contestuale liquidazione di € 19.105,34 suddivisi 
in 12 rate posticipate sul Cap. 1320 “Canoni di locazione immobili” del bilancio 2012 in corso di 
approvazione. 
 

DETERMINA 
 
Di assumere apposito impegno e contestuale liquidazione di € 19.105,34 suddivisi in 12 rate 
posticipate a favore dei sigg. Ciabattoni Carla C.F. CBTCRL78C55G141V e Ciabattoni Cristina C.F. 
CBTCST82L51G141P, sul Cap. 1320 “Canoni di locazione immobili” del bilancio 2012 in corso di 
approvazione; 
Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria del Comune ad emettere mandato di pagamento in favore della 
sig.ra Ciabattoni Cristina per il suo 50% presso la Carichieti  nel c/c di cui alle seguenti coordinate 
bancarie IBAN IT57C0605077780CC0520081817, alla sig.ara Ciabattoni Carla per il suo 50% presso 
la Carichieti  nel c/c di cui alle seguenti coordinate bancarie IBAN 
IT07W0605077780CC0520081217; 
Di dare atto che la liquidazione del canone di locazione di cui sopra non è soggetta alle norme sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari, così come previsto dalla determinazione AVCP n. 10/2010, paragrafo 
2.1; 
Di disporre la registrazione della presente determinazione, dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile da parte del responsabile del Servizio Finanziario; 
Di dare atto che il C.I.G. dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e 
Forniture per il presente servizio non è dovuto. 
 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 



Pag. 2 di 2 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28.03.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


